
Rundenwettkämpfe 2015/2016 LG und LUPI

Schützenkreis Ortenau

Mannschaftsführer

Auenheim KKSV

LG I Honauer Frank 015117804613

frank.honauer@zg-raiffeisen.de

LUPI I Fischer-Hojnkes Christian  0172 3453 078

chrifi@gmx.de

LUPI II Wirth Oliver 07851 480011

wirth.oliver@gmail.com 0151 1796 6177

Appenweier SV

LG I Frank Wolfgang 07805 910 917

frankwappen@kabelbw.de

LUPI I Weinacker Uwe 07805  3668

uwe.weinacker@web.de

Berghaupten KKSV

LG I Jülg Meic 07803 - 602 938

meicjuelg@gmx.de 0171 9075 453

LUPI I Henninger Ralf 07803 600500

0160 9670 4870

Bohlsbach SV

LG I Appenzeller Josef 0781 1645

Josef.appenzeller@t-online.de

LG II Schneider Dieter 0781 - 76 923

diesch2@t-online.de

LUPI I Hund Manfred 0781 77206

madog70@arcor.de

LUPI II Gütle Wolfgang 0781 22747

Bodersweier SV

LG I Hanusch Andreas 07853 - 8446

lg1-mf@schuetzenverein-bodersweier.de

LUPI I Hennenberger Thomas 07852 935 4142

lg1-mf@schuetzenverein-bodersweier.de
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Durbach KKSV

LG I Klaus Carola 0151 546 163 64

LG II Kiefer Paul 0781-42156

LG III Glanzman Stefan 0170 5942 325

LG IV Reinbold Heinrich 0781 42901

LUPI I Büttner Hartmut 0160 991 068 29

info@walterserrer.de

Gengenbach SV

LUPI II Hahn Sebastian 07803 927 643

sebastian.hahn@web.de

LUPI III Lienhard Otto 07803 4836

lienhard-reichenbach@t-online.de

Goldscheuer SV

LUPI I Röttger Jürgen 07854-985820

j-roettger@t-online.de

LUPI II Schmied Marcus 0173 3076 059

marucs.s@arcor.de

LUPI III End Christoph 0176 2039 8551

christoph.end@t-online.de

Hohberg SSG

LG I Vetter André 0176 3263 1091

LUPI III Wuttke Wolfgang 07808 1332

Kork KKSG

LG I Schiemann Klaus 07852-5528

schiemannk@t-online.de

LG II Rauscher Günter 07851 77082

rauscher-guenter@t-online.de

LUPI I Lischka Klaus 07854 1441

k.lischka@gmx.net

LUPI II Rauscher Manfred 0175 5463 798

manfred1.rauscher@arcor.de

Legelshurst KKSV

LG I Graf Bernd 07852 7472

bernd.graf@bse-kehl.de

LUPI II Schurter Frank 07852 2795

frank.schurter@t-online.de

LUPI III Straiub Christian 0171 7511 497

straub.ch65@gmail.com
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Leutesheim SSV

LG III Kenngott Mario 07853 - 17 490

mario.kenngott@t-online.de

LUPI I Roß Marco 07853 368

marco@shorin.de

Oberkirch SV

LG II Huber Alfred 07802 982 768

alfred.huber@gmx.de

LG III Müller Agnes 07802 7248

agnes.mueller@nitech-gmbh.de

LUPI II Wolf Josef 07802 1428

helga_wolf@arcor.de

Offenburg LUPI Henne Werner 0781 51 126

werner.henne@t-online.de

Ortenberg SG

LG I Huber Anita 0781 - 32 338

huberanita@yahoo.de

LG II Berg Stefan 0781 38524

berg@sg-ofrtenberg.de

LUPI I Benz Albert 0781 35963

albert-benz@t-online.de

Renchen SSV

LG I Susanne Polat 07843 - 848 793

shootingsusie@aol.com 0162 6665 172

ziegelmeier.manfred@t-online.de

Schutterwald SV

LG I Beathalter Ralf 0781 - 55740

ralf.beathalter@zehndergroup.com

thomas.osswald@burda.com

LG II König Peter 0163 9189 239

pok@nexgo.de

LG III Hansmann Frank 07808 9439774

frank.hansmann@web.de

Zell-Weierbach KKSV

LG I Ruf  Wolfgang 0781-37375

rufwolfgang@aol.com

LG II Fey Katharina 0151 5325 0519

fey.k@t-online.de
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